
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 61, Ano VI

Bom Sucesso, 06 de Maio de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Licitações - Aviso de Licitação

Processo Licitatório Nº.035/2019 - Pregão Presencial nº.013/2019

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 035/2019 – Pregão Nº. 013/2019 -
Tipo: Menor Preço por Item - Objeto: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CERTAME O REGISTRO DE PREÇOS DE
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE QUITANDAS, REFEIÇÕES, ÁGUA, SUCOS, REFRIGERANTES E
SALGADOS.  Abertura dia 16 de maio de 2019 às 13h00minh. O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/
ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será encaminhado edital via postal ou através
de fac-símile. Licitação destinada exclusivamente para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, na forma da LC
123/06 bem como nova redação da LC 147/14.Pregoeira.

Licitações - Aviso de Licitação

Processo Licitatório Nº.036/2019 - Pregão Presencial nº.014/2019

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 036/2019 – Pregão Presencial com
Registro de Preços Nº. 014/2019 - Tipo: Maior desconto - Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O
REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO MAIOR DESCONTO DA TABELA OFIIAL DA ANVISA- CIMED DE
MEDICAMENTOS GENERICOS, SIMILARES E ETICOS - Abertura dia 17 de maio de 2019 às 13h00minh. O edital está
disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail
licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será encaminhado edital via postal ou através de fac-símile. Pregoeira.

Licitações - Extratos de Contratos

Extrato de Contrato - Processo Licitatório nº 025/2019, Inexigibilidade nº 009/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO -  PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 025/2019
INEXIGIBILIDADE Nº : 009/2019 – CONTRATO nº 027/2019 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE VALE TRANSPORTES. EMPRESA: VIAÇÃO SÃO CRISTÓVÃO, CNPJ no

20.146.015/0001-70 com sede à AV. AUTORAMA Nº 1000 BAIRRO SANTA LUZIA, DIVINÓPOLIS MG, neste ato representada
por seu representante legal o SR JOSE DE FATIMA SILVA  portador do CPF 130.174.466-20, doravante denominada
CONTRATADA - Valor: R$ 34.435,30 (trinta e quatro mil quatrocentos e trinta e cinco reais e trinta centavos). 

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

		2019-05-06T18:08:19-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




